

## COMUNE DI VIETRI DI POTENZA

Medaglia d'Oro al Merito Civile

P.IVA 00510090764 C.F. 80002690768 Piazza dell'Emigrante n. 3 tel. 0971718002 - fax 0971718402 e-mail:comune@comune.vietridipotenza.pz.it home page:www.comune.vietridipotenza.pz.it

## ELEZIONI REGIONALI DEL 21 E 22 APRILE 2024 DISPONIBILITA' A SVOLGERE L'INCARICO DI SCRUTATORE

All'Ufficio Elettorale del Comune di Vietri di Potenza

II/La sottoscritto/a	(cognome e nome)		
nato/a		ili	
(luogo di nascita)		(data di nascita)	
residente a Vietri di Potenza in		n.	
	(indirizzo)		
telefono/cellulare	indirizzo e-mail		
	CHIEDE		
di essere nominato/a scrutatore di s	seggio elettorale.		
A tal fine, ai sensi degli artt. 46	e 76 del D.P.R. 28 dicembre	2000, n.445, sotto la propria personale	
responsabilità e consapevole delle	e sanzioni penali previste per l	e ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni	
mendaci,			
	DICHIARA		
- di essere iscritto/a all'Albo	degli scrutatori del Comune di	Vietri di Potenza;	
- di non aver svolto la funzio	one di scrutatore nella precedent	e tornata elettorale;	
(barrare una delle due opzioni)			
di essere disoccupato/a o ir	noccupato/a e di essere iscritto a	l Centro per l'Impiego ( <i>oppure)</i>	
di essere studente regolar	rmente iscritto ad un Istituto	Scolastico o Università e di non essere	
percettore di alcun reddito	da lavoratore autonomo o dipen-	dente ed assimilati	
Vietri di Potenza, lì	Firma		
	(la	firma deve essere autografa)	

- N.B. occorre allegare la fotocopia di un documento d'identità
  - i requisiti dovranno essere posseduti alla data di presentazione della domanda